
 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE  

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 
UFFICIO III 

Ambito Territoriale per la Provincia di Bari 
Via Re David, 178/f - c.a.p. 70125 - Codice iPA: m_pi 

PEC: uspba@postacert.istruzione.it  -  PEO: usp.ba@istruzione.it 
 

-------------------------------- 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Telefono: 0805477111      Sito internet: www.uspbari.it       Codice fiscale: 80020790723 

Codici univoci per la fatturazione elettronica: contabilità generale R7CREW - contabilità ordinaria Y96HXJ 

Bari, fa fede la data del protocollo 

Il Dirigente: dott.ssa Giuseppina LOTITO 

GPS II FASCIA SCUOLA SECONDARIA DI II GRADO –  

INTEGRAZIONE /VARIAZIONE ASSEGNAZIONE INCARICO A TEMPO DETEREMINATO 

ADSS – SOSTEGNO II GRADO  -  TURNO N.4  

 

IL DIRIGENTE 

VISTO il provvedimento AOOUSPBA 28766 del 14.10.2021, contenente l’assegnazione della sede per gli aspiranti rientranti nel quarto turno di 

nomina per incarichi a tempo determinato, pubblicato sul sito istituzionale dell’ufficio con valore di notifica ad ogni effetto di legge ;  

VISTE le comunicazioni pervenute dalle Istituzioni Scolastiche relative alle reali disponibilità dei posti;  

VISTE le preferenze e le precedenze espresse dai candidati interessati; 

CONSIDERATO che alcuni aspiranti hanno erroneamente partecipato al turno di nomina n.4 pur essendo già stati soddisfatti nei precedenti turni di 

nomina in altra classe di concorso, nonché la necessità dell’inserimento dell’aspirante BONO LUIGINA; 

DISPONE 

le seguenti variazioni relative alla proposta di incarico a tempo determinato per l’a.s. 2021/2022: 

NOTA Classe di concorso Fascia 

Posizi

one 

INS 

Punteg

gio 

Inclusione 

con 

riserva 

L. 

104 

Cognome 

aspirante 
Nome aspirante Codice scuola 

Denominazione 

scuola 

ASSEGNATA  

Tipo contratto 

COI  

INSERIMENTO  

ADSS - SOSTEGNO 

SCUOLA 

SECONDARIA II 
GRADO 

GPS Fascia 1 397 27 Si    BONO LUIGINA BAIS02400C 

I.I.S.S. "BASILE 

CARAMIA - 

GIGANTE" 

FINO AL 

TERMINE 
DELLE 

ATTIVITA' 

DIDATTICHE 

VARIAZIONE 

SEDE  

ADSS - SOSTEGNO 

SCUOLA 
SECONDARIA II 

GRADO 

GPS Fascia 1 408 21 Si   MARIGGIO' SILVIA BAIS069002 
I.I.S.S. "CONSOLI 

- PINTO" 

FINO AL 
TERMINE 

DELLE 

ATTIVITA' 
DIDATTICHE 

REVOCA 

ASSEGNAZION

E  

ADSS - SOSTEGNO 
SCUOLA 

SECONDARIA II 

GRADO 

GPS 

Incrociate 

Sostegno 

Fascia 2 

3086 46,5     FIORENTINO 
LUCIO 

MARCO 
BAIS01600D 

I.I.S.S. "PIETRO 

SETTE" 

REVOCA 

FINO AL 

TERMINE 

DELLE 
ATTIVITA' 

DIDATTICHE 



 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE  

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 
UFFICIO III 

Ambito Territoriale per la Provincia di Bari 
Via Re David, 178/f - c.a.p. 70125 - Codice iPA: m_pi 

PEC: uspba@postacert.istruzione.it  -  PEO: usp.ba@istruzione.it 
 

-------------------------------- 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Telefono: 0805477111      Sito internet: www.uspbari.it       Codice fiscale: 80020790723 

Codici univoci per la fatturazione elettronica: contabilità generale R7CREW - contabilità ordinaria Y96HXJ 

REVOCA 

ASSEGNAZION

E  

ADSS - SOSTEGNO 

SCUOLA 
SECONDARIA II 

GRADO 

GPS 

Incrociate 

Sostegno 

Fascia 2 

3094 46,5     LEMBO ELENA BAIS05700Q 

I.I.S.S. 

"GIACINTO 

DELL'OLIO" 

REVOCA 

FINO AL 
TERMINE 

DELLE 

ATTIVITA' 

DIDATTICHE 

REVOCA 

ASSEGNAZION

E  

ADSS - SOSTEGNO 

SCUOLA 

SECONDARIA II 
GRADO 

GPS 

Incrociate 

Sostegno 

Fascia 2 

3096 46,5     BOCCASILE LUCIA BAIS04900R 

I.I.S.S. "E. DI 

SAVOIA - P. 

CALAMANDREI" 

REVOCA 

FINO AL 

TERMINE 
DELLE 

ATTIVITA' 

DIDATTICHE 

VARIAZIONE 

SEDE  

ADSS - SOSTEGNO 
SCUOLA 

SECONDARIA II 

GRADO 

GPS 

Incrociate 

Sostegno 

Fascia 2 

3113 46     DELLITURRI GIUSEPPE BAIS03700E 

I.I.S.S. "GORJUX 

- TRIDENTE - 

VIVANTE" 

FINO AL 

TERMINE 

DELLE 
ATTIVITA' 

DIDATTICHE 

VARIAZIONE 

SEDE  

ADSS - SOSTEGNO 

SCUOLA 
SECONDARIA II 

GRADO 

GPS 

Incrociate 

Sostegno 

Fascia 2 

3127 46     SCARINCI ANNA MARIA BAIS03700E 

I.I.S.S. "GORJUX 

- TRIDENTE - 

VIVANTE" 

FINO AL 
TERMINE 

DELLE 

ATTIVITA' 
DIDATTICHE 

VARIAZIONE 

SEDE  

ADSS - SOSTEGNO 

SCUOLA 

SECONDARIA II 
GRADO 

GPS 

Incrociate 

Sostegno 

Fascia 2 

3133 46     LEUCI LUCIA BAIS05700Q 

I.I.S.S. 

"GIACINTO 

DELL'OLIO" 

FINO AL 

TERMINE 
DELLE 

ATTIVITA' 

DIDATTICHE 

VARIAZIONE 

SEDE  

ADSS - SOSTEGNO 

SCUOLA 

SECONDARIA II 

GRADO 

GPS 

Incrociate 

Sostegno 

Fascia 2 

3142 46     ROTTOLA NERINA BARH11000E 
I.P. "E. 

MAJORANA" 

FINO AL 
TERMINE 

DELLE 

ATTIVITA' 
DIDATTICHE 

VARIAZIONE 

SEDE  

ADSS - SOSTEGNO 

SCUOLA 

SECONDARIA II 
GRADO 

GPS 

Incrociate 

Sostegno 

Fascia 2 

3144 46     SAVINO 
DOMENICA 

MARIA 
BAIS039006 

I.I.S.S. 

"FEDERICO II, 

STUPOR MUNDI" 

FINO AL 
TERMINE 

DELLE 

ATTIVITA' 
DIDATTICHE 



 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE  

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 
UFFICIO III 

Ambito Territoriale per la Provincia di Bari 
Via Re David, 178/f - c.a.p. 70125 - Codice iPA: m_pi 

PEC: uspba@postacert.istruzione.it  -  PEO: usp.ba@istruzione.it 
 

-------------------------------- 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Telefono: 0805477111      Sito internet: www.uspbari.it       Codice fiscale: 80020790723 

Codici univoci per la fatturazione elettronica: contabilità generale R7CREW - contabilità ordinaria Y96HXJ 

REVOCA 

ASSEGNAZION

E  

ADSS - SOSTEGNO 
SCUOLA 

SECONDARIA II 

GRADO 

GPS 

Incrociate 

Sostegno 

Fascia 2 

3157 46     GIGANTIELLO MONICA BAIS04300T 

I.I.S.S.  "R. LOTTI  

- UMBERTO I" 

REVOCA 

FINO AL 

TERMINE 
DELLE 

ATTIVITA' 

DIDATTICHE 

SUBENTRO 

ADSS - SOSTEGNO 
SCUOLA 

SECONDARIA II 

GRADO 

GPS 

Incrociate 

Sostegno 

Fascia 2 

3158 46     MORGESE ILARIA BAIS01600D 
I.I.S.S. "PIETRO 

SETTE" 

FINO AL 

TERMINE 

DELLE 
ATTIVITA' 

DIDATTICHE 

VARIAZIONE 

SEDE  

ADSS - SOSTEGNO 

SCUOLA 

SECONDARIA II 
GRADO 

GPS 

Incrociate 

Sostegno 

Fascia 2 

3164 46     SICOLO GIOVANNA BAIS04900R 

I.I.S.S. "E. DI 

SAVOIA - P. 

CALAMANDREI" 

FINO AL 

TERMINE 
DELLE 

ATTIVITA' 

DIDATTICHE 

VARIAZIONE 

SEDE  

ADSS - SOSTEGNO 

SCUOLA 

SECONDARIA II 

GRADO 

GPS 

Incrociate 

Sostegno 

Fascia 2 

3165 46     CAVALLO ORNELLA BAPS270009 
LICEI 

"CARTESIO" 

FINO AL 

TERMINE 

DELLE 
ATTIVITA' 

DIDATTICHE 

VARIAZIONE 

SEDE  

ADSS - SOSTEGNO 

SCUOLA 
SECONDARIA II 

GRADO 

GPS 

Incrociate 

Sostegno 

Fascia 2 

3166 46     ZAGARIA STEFANIA BAIS04300T 
I.I.S.S.  "R. LOTTI  

- UMBERTO I" 

FINO AL 

TERMINE 

DELLE 
ATTIVITA' 

DIDATTICHE 

REVOCA 

ASSEGNAZIONE  

ADSS - SOSTEGNO 

SCUOLA 
SECONDARIA II 

GRADO 

GPS 

Incrociate 

Sostegno 

Fascia 2 

3185 46     SIBILANO PAOLA BAIS04400N 

I.I.S.S. 

"GIUSEPPE 

COLASANTO" 

REVOCA 

FINO AL 
TERMINE 

DELLE 

ATTIVITA' 
DIDATTICHE 

VARIAZIONE 

SEDE  

ADSS - SOSTEGNO 
SCUOLA 

SECONDARIA II 

GRADO 

GPS 

Incrociate 

Sostegno 

Fascia 2 

3187 46   SI   NIGRO 
GIOVANNA 

MARIA 
BAIS00200G 

IISS "LICEI 

CANUDO-

MARONE ITI 

GALILEI" 

FINO AL 

TERMINE 

DELLE 
ATTIVITA' 

DIDATTICHE 

VARIAZIONE 

SEDE  

ADSS - SOSTEGNO 

SCUOLA 
SECONDARIA II 

GRADO 

GPS 

Incrociate 

Sostegno 

Fascia 2 

3216 45.5     PICCA DAMIANA BAIS054008 

I.I.S.S. "A. 

ORIANI - L. 

TANDOI" 

FINO AL 
TERMINE 

DELLE 

ATTIVITA' 
DIDATTICHE 



 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE  

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 
UFFICIO III 

Ambito Territoriale per la Provincia di Bari 
Via Re David, 178/f - c.a.p. 70125 - Codice iPA: m_pi 

PEC: uspba@postacert.istruzione.it  -  PEO: usp.ba@istruzione.it 
 

-------------------------------- 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Telefono: 0805477111      Sito internet: www.uspbari.it       Codice fiscale: 80020790723 

Codici univoci per la fatturazione elettronica: contabilità generale R7CREW - contabilità ordinaria Y96HXJ 

REVOCA 

ASSEGNAZIONE  

ADSS - SOSTEGNO 

SCUOLA 
SECONDARIA II 

GRADO 

GPS 

Incrociate 

Sostegno 

Fascia 2 

3218 45,5     GIMMI DEBORA BAPS24000D 

LICEO "E. 

AMALDI" 

REVOCA 

FINO AL 

TERMINE 
DELLE 

ATTIVITA' 

DIDATTICHE 

VARIAZIONE 

SEDE  

ADSS - SOSTEGNO 

SCUOLA 

SECONDARIA II 
GRADO 

GPS 

Incrociate 

Sostegno 

Fascia 2 

3221 45.5     CANDELIERE GRAZIA BAPS150007 
LICEO "CARLO 

CAFIERO" 

FINO AL 

TERMINE 
DELLE 

ATTIVITA' 

DIDATTICHE 

REVOCA 

ASSEGNAZIONE  

ADSS - SOSTEGNO 
SCUOLA 

SECONDARIA II 

GRADO 

GPS 

Incrociate 

Sostegno 

Fascia 2 

3227 45,5     DE LILLO ANNALISA BARI05000G 

ISTITUTO 

PROFESSIONAL

E "ARCHIMEDE " 

REVOCA 

FINO AL 

TERMINE 

DELLE 
ATTIVITA' 

DIDATTICHE 

SUBENTRO  

ADSS - SOSTEGNO 

SCUOLA 

SECONDARIA II 
GRADO 

GPS 

Incrociate 

Sostegno 

Fascia 2 

3236 45.5     ACQUAVIVA MARIANNA BAIS04400N 

I.I.S.S. 

"GIUSEPPE 

COLASANTO" 

FINO AL 

TERMINE 
DELLE 

ATTIVITA' 

DIDATTICHE 

REVOCA 

ASSEGNAZIONE  

ADSS - SOSTEGNO 
SCUOLA 

SECONDARIA II 

GRADO 

GPS 

Incrociate 

Sostegno 

Fascia 2 

3236 45,5     AMORESE DANIELA BAIS04400N 

I.I.S.S. 

"GIUSEPPE 

COLASANTO" 

REVOCA 

FINO AL 
TERMINE 

DELLE 

ATTIVITA' 
DIDATTICHE 

VARIAZIONE 

SEDE  

ADSS - SOSTEGNO 
SCUOLA 

SECONDARIA II 

GRADO 

GPS 

Incrociate 

Sostegno 

Fascia 2 

3237 45.5     CHIARELLI DONATELLO BAIS04400N 

I.I.S.S. 

"GIUSEPPE 

COLASANTO" 

FINO AL 
TERMINE 

DELLE 

ATTIVITA' 

DIDATTICHE 

REVOCA 

ASSEGNAZIONE  

ADSS - SOSTEGNO 

SCUOLA 

SECONDARIA II 
GRADO 

GPS 

Incrociate 

Sostegno 

Fascia 2 

3244 45,5    SI TRAETTA IMMACOLATA BAIS03700E 

I.I.S.S. "GORJUX 

- TRIDENTE - 

VIVANTE" 

REVOCA 

FINO AL 

TERMINE 
DELLE 

ATTIVITA' 

DIDATTICHE 



 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE  

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 
UFFICIO III 

Ambito Territoriale per la Provincia di Bari 
Via Re David, 178/f - c.a.p. 70125 - Codice iPA: m_pi 

PEC: uspba@postacert.istruzione.it  -  PEO: usp.ba@istruzione.it 
 

-------------------------------- 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Telefono: 0805477111      Sito internet: www.uspbari.it       Codice fiscale: 80020790723 

Codici univoci per la fatturazione elettronica: contabilità generale R7CREW - contabilità ordinaria Y96HXJ 

SCORRIMENTO 

GRADUATORIA  

ADSS - SOSTEGNO 

SCUOLA 
SECONDARIA II 

GRADO 

GPS 

Incrociate 

Sostegno 

Fascia 2 

3263 45     PAPARELLA LUIGI BAPS24000D 
LICEO "E. 

AMALDI" 

FINO AL 

TERMINE 

DELLE 

ATTIVITA' 

DIDATTICHE 

SCORRIMENTO 

GRADUATORIA  

ADSS - SOSTEGNO 
SCUOLA 

SECONDARIA II 

GRADO 

GPS 

Incrociate 

Sostegno 

Fascia 2 

3276 45     CARACCIOLO MARGHERITA BAIS04400N 

I.I.S.S. 

"GIUSEPPE 

COLASANTO" 

FINO AL 
TERMINE 

DELLE 

ATTIVITA' 
DIDATTICHE 

SCORRIMENTO 

GRADUATORIA  

ADSS - SOSTEGNO 

SCUOLA 

SECONDARIA II 
GRADO 

GPS 

Incrociate 

Sostegno 

Fascia 2 

3280 45     MORELLA SAVERIO BARI05000G 

ISTITUTO 

PROFESSIONAL

E "ARCHIMEDE " 

FINO AL 

TERMINE 
DELLE 

ATTIVITA' 

DIDATTICHE 

SCORRIMENTO 

GRADUATORIA  

ADSS - SOSTEGNO 
SCUOLA 

SECONDARIA II 

GRADO 

GPS 

Incrociate 

Sostegno 

Fascia 2 

3290 45     IODICE MARIA BARI05000G 

ISTITUTO 

PROFESSIONAL

E "ARCHIMEDE " 

FINO AL 

TERMINE 

DELLE 
ATTIVITA' 

DIDATTICHE 

SCORRIMENTO 

GRADUATORIA  

ADSS - SOSTEGNO 

SCUOLA 
SECONDARIA II 

GRADO 

GPS 

Incrociate 

Sostegno 

Fascia 2 

3305 45     MAURO CLAUDIA BARI05000G 

ISTITUTO 

PROFESSIONAL

E "ARCHIMEDE " 

FINO AL 
TERMINE 

DELLE 

ATTIVITA' 
DIDATTICHE 

 
I docenti raggiungeranno la sede assegnata lunedi 18 ottobre 2021. 

 
  IL DIRIGENTE 

 Giuseppina Lotito 
 Firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell'Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 


		2021-10-17T01:09:07+0000
	LOTITO GIUSEPPINA


		2021-10-17T08:09:17+0200
	protocollo




